2023年６月８日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  永田  良一

 （コード番号：2395 東証プライム）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員
I R 広 報 統 括 部 長

岩田  俊幸

電 話 （TEL：03-5565-6216）

「第50回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第50回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、ここに深く

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。訂正箇所には下線を付しております。

なお、当社ウェブサイト等に開示しております「第50回定時株主総会招集ご通知」につきましては、訂正後の

内容を掲載しております。

記

【訂正箇所】

① 2ページ 招集ご通知

<修正前>

（発送日）2023年６月９日

<修正後>

（発送日）2023年６月12日

② 14ページ 株主総会参考書類 第１号議案 取締役８名選任の件 戸谷圭子氏 略歴

<修正前>

2019年４月 ユアサ商事株式会社 社外取締役就任

2022年 9月 ストックホルム商科大学欧州日本研究所客員 研究員就任（現任）

<修正後>

2019年６月 ユアサ商事株式会社 社外取締役就任

2021年 9月 ストックホルム商科大学欧州日本研究所客員 研究員就任（現任）

③ 14ページ 株主総会参考書類 第２号議案 監査役２名選任の件

<修正前>
候補者番号 氏 名  現在の当社における地位

1 鑪
たたら

野
の

孝
こう

清
しん

再 任  社 外  独 立

社外取締役

2 重
しげ

久
ひさ

善
よし

一
かず

再 任  社 外  独 立

社外取締役

再 任

再任取締役候補者

社 外

社外取締役候補者

独 立

東京証券取引所の定めにもとづく独立役員

<修正後>
候補者番号 氏 名  現在の当社における地位

1 鑪
たたら

野
の

孝
こう

清
しん

再 任  社 外  独 立

社外監査役

2 重
しげ

久
ひさ

善
よし

一
かず

再 任  社 外  独 立

社外監査役

再 任

再任監査役候補者

社 外

社外監査役候補者

独 立

東京証券取引所の定めにもとづく独立役員

④ 31ページ 事業報告 ２．会社の株式に関する事項 （4）大株主（上位 10名）

<修正前>

Nagata and Company株式会社 持株数 14,740,000株 持株比率 35.406％

<修正後>

Nagata and Company株式会社 持株数 14,740,600株 持株比率 35.406％

⑤ 32ページ 事業報告 ３．会社役員に関する事項 （1）取締役及び監査役の氏名等 重要な兼職の状況

<修正前>

Wave Life Sciences Ltd. Director

Satsuma Pharmaceuticals, Inc. Director

株式会社新日本科学 PPD 監査役

<修正後>

Wave Life Sciences Ltd. Director

Satsuma Pharmaceuticals, Inc. Director

株式会社ティムス 取締役

株式会社新日本科学 PPD 監査役

以 上